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Avusturya soya organizasyonu “Donau Soja” ve Macaristan Tarım Bakan Yardımcısı István Nagy himayesinde,

dördüncü Donau Soja Kongresi 24 Kasım'da Macaristan'ın Budapeşte kentinde düzenlendi. Etkinlik
çerçevesinde Almanya, Slovakya, Moldova ve Sırbistan'ın tarım bakanlıklarından üst düzey temsilciler, Avrupa
protein stratejisi için ortak bir vizyon üzerinde anlaşmaya vardı. Avrupa'da yem için protein arzının %50'ye
çıkarılması ve sertifikalı soya tohumu üretimi, Eski Kıta'da protein bitkilerinin gelişimini sağlayacak.

Kongre katılımcılarının ortak vizyonu, Avrupa'da yem için protein arzının %50'sinin yerli baklagil
ürünleri ve Avrupa'da üretilen soya ile karşılanmasını öngörüyor. Bunu başarmak için karma yem
için gereken soya miktarlarının azaltılması ve soya ile diğer baklagil ürünlerinin yetiştiriciliğinin
artırılması gerekiyor. Sürdürülebilir soya arzı taahhüdünün, ekim nöbetini, kırsal kalkınmayı ve
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ayrıca Avrupa'nın doğu-batı yönünde entegrasyonunu teşvik edeceği, Donau Soja Kongresi'ndeki
konuşmalarda vurgulandı.

“Donau Soja” Derneği Başkanı Matthias Krön, halihazırda Avrupa'nın ekilebilir alanının sadece
%2'sine baklagil ürünleri ekildiğini belirtti. “Baklagil ürünlerinin yetiştiriciliğini artırmak için çiftçiler
doğru şekilde teşvik edilmelidir. Bu, ancak miktar, verim ve kalite istikrarına doğrudan bağlı olan
işleyen ve sürdürülebilir bir gıda endüstrisinin korunmasıyla başarılabilir” dedi.

Avrupa tarımının ana zorluğu ve görevi, bağımsızlığını ve ekolojik olarak sürdürülebilir protein
arzını sağlamaktır. Bu nedenle, Avrupa'dan sertifikalı soya tohumlarına geçiş kilit bir rol
oynamaktadır, çünkü ancak bu şekilde uzun vadeli ekonomik ve çevresel avantajlar sağlanabilir,
diye ekledi “Donau Soja” Derneği Başkanı konuşmasında.

Tarım Stratejileri ve Yenilik Enstitüsü Başkanı Svetlana Boyanova, dördüncü “Donau Soja”
Kongresi'nde Bulgaristan delegesiydi.

“Donau Soja” Derneği, GDO'suz soya girişimiyle Avrupa tarım sektöründe önemli bir rol oynayan sivil toplum

kuruluşudur. “Donau Soja” Derneği, Avrupa'da protein bitkilerinin başarılı bir şekilde yetiştirilmesi ve soya
ithalatının minimum seviyeye indirilmesi için koşulların nesnel olarak iyileştirilmesi amacıyla çalışmaktadır.

“Donau Soja”, GDO'suz tohum üretiminden başlayarak hayvansal ve bitkisel kökenli gıda üretimine kadar değer
zinciri boyunca tüm sektörlerden sivil toplumu, politika yapıcıları ve kilit işletmeleri bir araya getirir. “Donau
Soja”nın merkezi Viyana'dadır. Organizasyon, Avrupa'nın her yerinden 240 üyeden oluşmakta ve Avusturya,

Almanya, Sırbistan, Romanya, Ukrayna ve Moldova'da toplam altı bölgesel ofise sahiptir. Donau Soja'nın ayrıca
Polonya ve İtalya'da temsilcilikleri bulunmaktadır. On beş ülke “Avrupa'da GDO'suz Soya Üretiminin Teşvik
Edilmesine İlişkin Deklarasyon”u imzalamıştır. Dernek, Alman Uluslararası İşbirliği Topluluğu ve Avusturya
Kalkınma Ajansı tarafından desteklenmektedir. www.donausoja.org
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